
 
 

Av. Rio de Janeiro, 2758 – Município de Ivaté – Estado do Paraná 

CEP 87525.000 – Fone/Fax: 44-3673-8000 e-mail: gabinete@ivate.pr.gov.br 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 03/2025 
EDITAL N° 005/2025 – PMI  
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IVATÉ – PARANÁ 

 
 

                         A PREFEITURA MUNICIPAL DE IVATÉ, Estado do Paraná, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e atendendo o contido no 
Processo Seletivo Simplificado - PSS nº 03/2025 e Edital nº 001/2025.  
 

                                 RESOLVE: 
                                  Art. 1º. Homologar a classificação final do PSS nº 003/2025 e 
Edital nº 001/2025. Para as funções de Agente de Combate a Endemia, Atendente de 
Farmácia e Auxiliar Educacional no município de Ivaté, estado do Paraná. 
 
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

Classific.  Nome 
Data de 

Nasc. 
Total de pontos 

1º Isabele Oliveira Almeida  09/02/2004 90 

2º Antonio Marcos Gomes de Mello 29/06/1970 50 

3º Rosemeire de Melo Alves 20/03/1984 50 

4º Paulo Henrique Santana Esgaravato  25/01/2006 50 

5º Maria José da Silva Brito 26/11/1958 40 

6º Maria Calisto 27/12/1966 40 

7º Gersina Ferreira da Silva 07/11/1972 40 

8º Elisangela Das Graças Honorato Pirizzatto  24/05/1977 40 

9º Osmarina Alves Campos 15/09/1977 40 

10º Maria de Lourdes Araújo Oliveira  03/04/1978 40 

11º Katia Marques de Lima 16/10/1986 40 

12º Aron Gabriel da Silva Silvestre 22/07/1996 40 

13º Lucas Felipe Pereira 22/04/2007 40 

14º Edson Marchi  16/02/1975 20 

15º Mônica Lima Pimentel Fonseca 01/02/1981 20 

16º Neomar Jean Ferreira 18/02/1986 20 

17º Elisa Aparecida Bispo dos Santos  12/09/1990 20 

18º Amanda Lopes Medeiros 26/09/2000 20 

19º Gabrieli Ferreira De Oliveira 21/05/2003 20 

20º Felipe de Medeiros Meireles 29/06/2005 20 

21º Kainan Henrique Burgos do Prado 12/06/2006 20 

 

 

mailto:gabinete@ivate.pr.gov.br


 
 

Av. Rio de Janeiro, 2758 – Município de Ivaté – Estado do Paraná 

CEP 87525.000 – Fone/Fax: 44-3673-8000 e-mail: gabinete@ivate.pr.gov.br 
 

ATENDENTE DE FARMÁCIA 

Classific.  Nome 
Data de 

Nasc. 
Total de pontos 

1º Ana Luiza da Silva  13/07/2005 70 

2º Keila Silva Batista 02/06/1999 20 

3º Ana Eloisa Aparecida Cruz da Silva 23/08/2002 20 

4º Agata Ferreira Filardo 13/07/2008 20 

 

AUXILIAR EDUCACIONAL 

Classific.  Nome 
Data de 

Nasc. 
Total de pontos 

1º Marli Fernandes 15/11/1956 70 

2º Queila de Souza Silva Torneiro 16/11/1987 50 

3º Nayara Rita Macedo Amador 28/08/2006 5 

4º Carlos Henrique Lopes Ferreira  09/02/2007 5 

5º Emily Mamedi Goncalves 16/10/2007 5 

6º Isadora Carla  20/11/2007 5 

 

Ivaté, 02 de julho de 2025. 

 
 
 
 
 
DENILSON VAGLIERI PREVITAL 
Prefeito Municipal 
 

 
 
 

 

 

mailto:gabinete@ivate.pr.gov.br

